
新型コロナウイルス感染防止対策について
いつもホンダドリーム袖ケ浦をご愛好いただき、誠にありがとうございます。

先日より発令された緊急事態宣言に伴い、弊社の店内環境対応とお客様へのお願いについてご案内いたします。

●感染防止措置としてスタッフはマスクを着用の上、適切な距離を保って対応をさせていただきます。

●店内に消毒用アルコール・除菌シートを常備し、スタッフやお客様への使用を推奨いたします。

●テーブルや椅子の背もたれ、手すり等をこまめに消毒いたします。

●展示車両のグリップやシートなど、お客様・スタッフの手に触れる部分をこまめに消毒いたします。

●ショールームの換気をいたします。

またご来店の際にはマスクの着用、大人数でのご来店は避けていただきますようお願い申し上げます。

弊社では引き続きお客様に安心してご来店いただける環境作りに努めてまいります。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。

ホンダドリーム袖ケ浦 代表 大網 博


